

Zebla Trading ApS

Humleageren 17, 4600 Køge

CVR-nr. 34 08 42 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *1 / 3-2016.*



Kasper Børs Pettersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zebbla Trading ApS Humleageren 17 4600 Køge
	Telefon: 21 86 31 04
	CVR-nr.: 34 08 42 97
	Stiftet: 18. november 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Børs Petersson
Direktion	Kasper Børs Petersson
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og udvikling af produkter til rengøring af sportstøj m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.418	99
1 Personaleomkostninger	-89.094	0
Andre finansielle indtægter	178	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.272	-1
Resultat før skat	-70.770	98
2 Skat af årets resultat	15.000	-30
Årets resultat	-55.770	68
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68
Disponeret fra overført resultat	-55.770	0
Disponeret i alt	-55.770	68

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	154.091	139
Varebeholdninger i alt	154.091	139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.265	43
Udsudte skatteaktiver	15.000	0
Periodeafgrænsningsposter	752	0
Tilgodehavender i alt	30.017	43
Likvide beholdninger	79.552	143
Omsætningsaktiver i alt	263.660	325
Aktiver i alt	263.660	325

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	56.567	112
	Egenkapital i alt	136.567	192
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	29.454	47
	Anden gæld	97.639	86
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.093	133
	Gældsforpligtelser i alt	127.093	133
	Passiver i alt	263.660	325

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	87.744	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.350	0	
	89.094	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	30	
Årets regulering af udskudt skat	-15.000	0	
	-15.000	30	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	112.337	192.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.770	-55.770
Egenkapital 31. december 2015	80.000	56.567	136.567